
 

 

UCHWAŁA NR 47/VIII/2019 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie przekształcenia Samorządowego Przedszkola w Dubiecku poprzez przeniesienie jego siedziby. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.zm), po otrzymaniu pozytywnej 

opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie z dnia 6 marca 2019 r. znak: PiP.542.27.2019 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Samorządowe Przedszkole w Dubiecku ul. Krasickiego 5A 

w Dubiecku, zwane dalej „Przedszkolem”, poprzez przeniesienie jego siedziby pod adres: ul. Przemyska 10A 

w Dubiecku. 

§ 2. Akt założycielski otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2385



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 47/VIII/2019 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

 Samorządowego Przedszkola w Dubiecku 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, oraz art. 88 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018r. poz. 996, z późn.zm.) oraz § 1. Uchwały Nr 47/VIII/2019 Rady Gminy Dubiecko z dnia 

27 marca 2019 r. 

z dniem 1 września 2019 roku 

Akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

    

 SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE  

 W DUBIECKU  

 siedziba: 37-750 Dubiecko, ul. Przemyska 10A 

 Dubiecko, dnia 27 marca 2019 roku 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2385


		2019-04-17T11:44:45+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




